iil

CASCAVEL
Estado do Paraná

Ofício/PGM no 900/2018

A Sua Excelência o Senhor,
Vereador Aldino Gugu Bueno'
Câmara MuniciPal de Cascavel
Cascavel/PR.

Cascavel,31 de outubro de 2018'

,,úiAiü', fot;\,"Ii. ' iliiÚASt ar/lL

Pa.úrocclo w ü. í14

Ê-

Venho por intermédio deste' requerer a dilaçáo de prazo por 1.5

(quinze) dias úteis, para iàmeter as informaçÕes solicitadas por meio do

ii"qr"iírã.tó n" sz)àon,dã vereaoor policial triiadrit/PMB, da sessão ordinária

realizada no dia 04 de outubro de 20'18

Assunto: Dilação de Prazo Dri.ir\ 1l r4A t p0t'd

Atenciosamente,

ciano Braga s

ador Geral do tt/lunicíPio

I

Rua Paraná. 5000 - Caixa Postal ll5 - CEP 1,t5807-900 - CNPJ 76.208.867/000 l -07

I
MUNrcÍPro DE